


 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 

 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH 
CIASTA I CIASTKA 

C 

v.13_23.09.2024 

Produkt 

Nr 
artykułu 

Alergeny 
Porcja 

(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 
Tłuszcz (g) 

w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry 
(g) 

Białko (g) Sól (g) 

  100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

BEZA Z ŻURAWINĄ 476193 3,7,m1,m8 190 992 1855 237 450 13 24,7 9 17,1 27,1 51,5 25,2 47,9 2,4 4,56 0,09 0,17 

BEZA Z WIŚNIAMI 471558 3,7,m1,m8 190 1190 2261 277 526 15,9 30,2 10,5 20 30,6 58,1 29,7 56,4 2,9 5,51 0,09 0,17 

BEZA EXCLUSIVE 517844 3,7,m1,m8 180 1409 2536 337 607 19 34,2 13 23,4 38 68,4 27 48,6 4,3 7,74 2 3,6 

SERNIK KAJMAKOWY 499841 1,3,7,m8 216 1299 2806 311 672 16,4 35,4 9,2 19,9 32,1 69,3 19 41 8,5 18,4 0,17 0,37 

WAFLE KAJMAKOWE 518005 1,5,6,7,m8 53 1654 882 395 210,6 21 11,2 7,7 4,1 45 24 39 20,8 5,9 3,1 0,2 0,1 

SERNIK Z BIAŁĄ CZEKOLADĄ 521485 1,3,7,m8 166 1096 1819 262 435 15,7 26,1 7,6 12,6 23 38,2 17,3 28,7 7,4 12,3 0,1 0,2 

BEZA Z MARAKUJĄ 526396 3,7,m1 170 1134 1928 271 461 7 11,9 4,4 7,5 47,2 80,2 44,7 76 3,5 6 0,1 0,17 

TARTA Z BORÓWKAMI 482953 1,3,7,12, 
m6, m8 

173 1379 2386 332 574 25 43,3 14,8 25,6 22,7 39,3 11,9 20,6 3,5 6,06 0,05 0,09 

BEZA POMARAŃĆZOWA  531875 3,7,m1 170 1212 2061 290 492 14 24 5,2 8,8 39,7 67,5 23,1 39,3 5 8,5 0,1 0,17 

TORT URODZINOWY 527279 1,3,5,6,7,8 167 1418 2364 339 565 25 41,7 13 21,6 22 36,7 17 28,4 9,5 15,8 0,1 0,17 

SERNIK BASKIJSKI Z 
ORZECHAMI 534003 1,3,7,8 250 1187 2968 284 710 23 57,5 12 30 15 37,5 10 25 6 15 0,35 0,88 

SERNIK BASKIJSKI Z 
OWOCAMI 534004 1,3,7 250 999 2498 239 598 17,9 44,8 10,8 27 14,2 35,5 9,8 24,5 5,2 13 0,32 0,80 

SERNIK NA ZIMNO 534006 1,3,7 217 1007 2185 241 523 13,7 29,7 8,8 19,1 21 45,6 19 41,2 7,9 17,1 0,07 0,15 

WZ-KA 534787 1,3,6,7 175 1124 1967 269 471 15,7 27,5 9,0 15,8 24,9 43,6 18,2 31,9 5,3 9,3 0,10 0,18 

MIGDAŁOWA CHMURKA 534789 3,5,8,7,12,
m1 

140 1659 2323 397 556 24,7 34,5 13,5 18,9 30,0 42,0 28,3 39,6 7,7 10,8 0,23 0,32 

BEZA DACQUOISE 534005 3,7,8,12,m1 190 1417 2692 339 644 19,7 37,4 11,6 22 37,4 71,1 36,2 68,8 3,4 6,5 0,09 0,17 

CIASTO MALINOWE Z 
ŻURAWINĄ 490590 1,3,7,m5,m

6,m8 
175 996 1744 238 417 12 21 6,2 10,9 28,6 50,1 23 40,3 3,2 5,6 0,33 0,57 

SERNIK KLASYCZNY 486221 1,3,7,m5, 
m6,m8 

175 1089 1905 260 455 13,1 22,9 4,2 7,4 28,7 50,2 17,3 30,3 6,6 11,6 0,38 0,66 

CIASTO JOGURTOWE SKYR Z 
LEŚNYMI OWOCAMI 513916 3,7,8,m5, 

m6 
120 1025 1240 247 298 18,1 21,9 9,2 11,1 15,3 18,5 12,4 15 5,1 6,2 

 
0,14 0,17 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 

 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
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TABELA ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH 
CIASTA I CIASTKA 

C 

v.13_23.09.2024 

Produkt 

Nr 
artykułu 

Alergeny 
Porcja 

(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 
Tłuszcz (g) 

w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry 
(g) 

Białko (g) Sól (g) 

  100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

TARTA Z TRUSKAWKAMI 525185 1,3,7,m5, 
m6,m8 

108 880 950 210 226 8,4 9,1 4,2 4,5 30,5 32,9 19,3 20,8 2,7 2,9 0,2 0,22 

CIASTO WIŚNIOWE Z 
MAŚLANĄ KRUSZONKĄ 526363 1,3,7,m5, 

m6,m8 
142 1060 1504 252 

 
358 9 12,8 3,9 5,5 38,8 55 22,2 31,5 3,2 4,5 

 
0,23 0,32 

CIASTO ŚLIWKOWE Z 
MAŚLANĄ KRUSZONKĄ 472420 1,3,7,m5, 

m6,m8 
150 926 1389 220 330 7,9 11,9 3,3 5 33,8 50,7 19,6 29,4 2,6 

 
3,9 0,20 0,32 

CIASTO CZEKOLADOWE Z 
MALINAMI 529360 1,3,7,m5, 

m6,m8 
100 1173 1173 280 280 12,7 12,7 7 7 36,9 36,9 25,9 25,9 3,1 3,1 0,2 0,2 

TORT WANILIOWO - 
TRUSKAWKOWY 529361 1,3,7,m5, 

m6,m8 
179 919 1644 220 393 12,2 21,8 6,6 11,8 24,6 43,7 18,7 33,5 2,9 5,2 0,18 0,31 

TORT PTYSIOWY Z WIŚNIAMI 530351 1,7,m5,m6 125 1094 1369 236 329 17,5 21,9 10,0 12,5 22,4 28,1 15,4 19,3 3,5 4,4 0,20 0,25 

TORT Z MALINAMI 530352 1,3,7,m5, 
m6,m8 

175 850 1491 203 356 9,7 17 5,6 9,8 24,9 43,6 19,1 33,4 3,4 6 0,18 0,31 

WEGAŃSKI SERNIK Z 
MALINAMI 530353 1,6,m3,m5,

m7,m8 
113 1204 1356 288 324 15,6 17,6 9,4 10,6 33,1 37,2 20 22,5 3 3,4 0,35 0,40 

CIASTO BANANOWE Z 
PISTACJAMI 530456 1,8,m3, 

m6,m7 
100 1618 1618 387 387 21 21 2,7 2,7 44 44 26 26 3,7 3,7 0,72 0,72 

TORT CZEKOLADOWY Z 
KREMEM GANACHE 530457 1,3, 6,7,m8 110 1928 2121 463 510 32 35 12 13 39 42 30 33 4,2 4,6 0,38 0,42 

CIASTO Z BIAŁĄ CZEKOLADĄ 
I ORZECHAMI PECAN 530458 1,3,6,7,8 130 1691 2198 405 527 24 31 12 16 42 55 30 39 3,9 5,1 0,51 0,66 

CIASTO Z BIAŁĄ CZEKOLADĄ 
I LEŚNYMI OWOCAMI 530378 1,3,6,7,m8 117 1415 1656 339 397 21 24 13 15 35 41 23 27 2,9 3,4 0,18 0,21 

JABŁECZNIK Z KARMELEM I 
KRUSZONKĄ 530459 1,3,7,m6, 

m8 
150 1141 1711 272 407 10 15 5,4 8 42 63 28 42 2,4 3,6 0,13 0,19 

CIASTO MARCHEWKOWE 530492 1,3,7,8,m5,
m6 

125 1687 2109 403 504 20,3 25,3 6,4 8 50 62,5 36,1 45,1 4,1 5,1 0,56 0,70 

CROISSANT MAŚLANY 518002 1,3,7,m5, 
m6,m8,m11 

65 1517 986 363 236 20 13 12 7,8 39 25 6,4 4,1 6,3 4,1 1 0,65 

WARKOCZ KLONOWY 530460 1,3,7,8,m6,
m11 

92 1698 1562 408 375 27 25 10 9,5 38 35 12 11 4 3,7 0,43 0,39 

MUFFIN Z JAGODAMI 490549 1,3,7,m6, 
m8,m11 

130 1672 2174 400 520 21,7 28,2 3,3 4,3 45,7 59,4 39,9 51,9 4,5 5,9 0,72 0,93 

MUFFIN Z CZEKOLADĄ 490593 1,3,6,7,m8,
m11 

130 1849 2404 443 576 25,7 33,4 6,1 7,9 46,4 60,3 28,7 37,3 5,3 6,9 0,74 0,96 

TARTA Z CZERWONĄ 
PORZECZKĄ I MALINAMI 526364 1,3,7,m5, 

m6,m8,m13 
121 1044 1263 249 301 7,9 9,6 4,6 5,6 39 47,2 23 27,8 3,8 4,6 0,17 0,21 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 

 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH 
CIASTA I CIASTKA 

C 

v.13_23.09.2024 

Produkt 

Nr 
artykułu 

Alergeny 
Porcja 

(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 
Tłuszcz (g) 

w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry 
(g) 

Białko (g) Sól (g) 

  100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

BUŁECZKA CYNAMONOWA 528376 1,7,m3,m8 100 1280 1280 305 305 12 12 5,8 5,8 43 43 17 17 5,2 5,2 0,80 0,80 

CIASTRO TRUSKAWKOWE 534007 7,1,8,m5, 
m6, m8, 

205 745 1336 178 318 7,1 12,7 3,4 6,1 25 44,8 17,9 32,1 3,1 5,6 0,15 0,26 

BEZA Z OWOCAMI 534034 3,7,m1,m8, 
m10,m13 

120 1204 1445 286 343 9,5 11,4 6,1 7,3 46,2 55,4 45,9 55,1 3,5 4,2 0,04 0,05 

BEZA Z BAKALIAMI 534035 3,7,8,m1, 
m10,m13 

120 1301 1561 309 371 9,8 11,8 4,8 5,8 49,9 59,9 48,6 58,3 4,8 5,8 0,03 0,04 

 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 
 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH  

NAPOJE 

v.13_23.09.2024 

Produkt Alergeny Porcja 
(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 

Tłuszcz (g) w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry (g) Białko (g) Sól (g) 

100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

ESPRESSO MACCHIATO POJEDYNCZE 
Z mlekiem 3,2% 7 43 28 12 7 3 0,2 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,3 0,1 0,3 0,1 0,01 0,00 
Z mlekiem 0% 7 43 19 8 5 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2 0,3 0,2 0,2 0,1 0,01 0,00 
Z mlekiem bez laktozy 7 43 27 12 7 3 0,2 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1 0,3 0,1 0,2 0,1 0,01 0,00 
Z napojem sojowym 6 43 22 9 5 2 0,1 0,1 0,1 0,0 0,2 0,1 0,2 0,1 0,2 0,1 0,06 0,02 
Z napojem owsianym 1 43 27 12 6 3 0,2 0,1 0,0 0,0 0,5 0,2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,01 0,00 
ESPRESSO MACCHIATO PODWÓJNE 
Z mlekiem 3,2% 7 86 28 24 7 6 0,2 0,2 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,01 0,01 
Z mlekiem 0% 7 86 19 17 5 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,01 0,01 
Z mlekiem bez laktozy 7 86 27 23 7 6 0,2 0,2 0,1 0,1 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,2 0,01 0,01 
Z napojem sojowym 6 86 22 19 5 5 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,06 0,05 
Z napojem owsianym 1 86 27 23 6 6 0,2 0,2 0,0 0,0 0,5 0,4 0,2 0,2 0,1 0,0 0,01 0,01 
FLAT WHITE 
Z mlekiem 3,2% 7 230 175 403 42 97 2,1 4,8 1,4 3,2 3,2 7,4 3,2 7,4 2,3 5,4 0,07 0,15 
Z mlekiem 0% 7 230 94 215 22 52 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 7,5 3,3 7,5 2,2 5,0 0,07 0,15 
Z mlekiem bez laktozy 7 230 167 385 40 92 2,1 4,8 1,3 3,0 3,1 7,1 3,1 7,1 2,1 4,8 0,07 0,15 
Z napojem sojowym 6 230 118 272 28 65 1,2 2,9 0,8 1,8 1,8 4,1 1,6 3,8 2,2 5,0 0,52 1,20 
Z napojem owsianym 1 230 164 378 39 91 2,0 4,5 0,2 0,5 4,4 10,1 2,2 5,0 0,5 1,2 0,08 0,20 
AMERICANO Z MLEKIEM MAŁE 
Z mlekiem 3,2% 7 230 61 140 15 34 0,7 1,6 0,5 1,1 1,1 2,5 1,1 2,5 0,8 1,8 0,02 0,05 
Z mlekiem 0% 7 230 34 77 8 19 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 2,5 1,1 2,5 0,7 1,7 0,02 0,05 
Z mlekiem bez laktozy 7 230 58 134 14 32 0,7 1,6 0,4 1,0 1,0 2,4 1,0 2,4 0,7 1,6 0,02 0,05 
Z napojem sojowym 6 230 42 96 10 23 0,4 1,0 0,3 0,6 0,6 1,4 0,5 1,3 0,7 1,7 0,17 0,40 
Z napojem owsianym 1 230 57 132 14 32 0,7 1,5 0,1 0,2 1,5 3,4 0,7 1,7 0,2 0,4 0,03 0,07 
AMERICANO Z MLEKIEM DUŻE 
Z mlekiem 3,2% 7 350 55 193 13 46 0,6 2,2 0,4 1,5 1,0 3,4 1,0 3,4 0,7 2,5 0,02 0,07 
Z mlekiem 0% 7 350 30 105 7 25 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 3,5 1,0 3,5 0,7 2,3 0,02 0,07 
Z mlekiem bez laktozy 7 350 53 184 13 44 0,6 2,2 0,4 1,4 0,9 3,3 0,9 3,3 0,6 2,2 0,02 0,07 
Z napojem sojowym 6 350 38 131 9 31 0,4 1,3 0,2 0,8 0,5 1,9 0,5 1,8 0,7 2,3 0,16 0,56 
Z napojem owsianym 1 350 52 181 12 43 0,6 2,1 0,1 0,2 1,3 4,7 0,7 2,3 0,2 0,6 0,03 0,09 
LATTE MACCHIATO MAŁE 
Z mlekiem 3,2% 7 200 213 426 51 102 2,6 5,1 1,7 3,4 3,9 7,8 3,9 7,8 2,9 5,8 0,08 0,16 
Z mlekiem 0% 7 200 112 225 27 54 0,0 0,0 0,0 0,0 4,0 8,0 4,0 8,0 2,6 5,3 0,08 0,16 
Z mlekiem bez laktozy 7 200 203 405 49 97 2,6 5,1 1,6 3,2 3,8 7,5 3,8 7,5 2,6 5,1 0,08 0,16 
Z napojem sojowym 6 200 143 285 34 68 1,5 3,0 1,0 1,9 2,2 4,3 2,0 4,0 2,6 5,3 0,64 1,28 
Z napojem owsianym 
 

1 200 199 399 48 95 2,4 4,8 0,2 0,5 5,4 10,7 2,6 5,3 0,6 1,3 0,10 0,21 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 
 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH  

NAPOJE 

v.13_23.09.2024 

Produkt Alergeny Porcja 
(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 

Tłuszcz (g) w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry (g) Białko (g) Sól (g) 

100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

LATTE MACCHIATO DUŻE 
Z mlekiem 3,2% 7 355 206 733 49 175 2,5 8,8 1,6 5,8 3,8 13,5 3,8 13,5 2,8 9,9 0,08 0,28 
Z mlekiem 0% 7 355 109 388 26 93 0,0 0,0 0,0 0,0 3,9 13,8 3,9 13,8 2,6 9,1 0,08 0,28 
Z mlekiem bez laktozy 7 355 197 698 47 167 2,5 8,8 1,5 5,5 3,6 12,9 3,6 12,9 2,5 8,8 0,08 0,28 
Z napojem sojowym 6 355 138 491 33 118 1,5 5,2 0,9 3,3 2,1 7,4 1,9 6,9 2,6 9,1 0,62 2,20 
Z napojem owsianym 1 355 193 687 46 164 2,3 8,3 0,2 0,8 5,2 18,4 2,6 9,1 0,6 2,2 0,10 0,36 
CAPPUCCINO MAŁE 
Z mlekiem 3,2% 7 220 171 377 41 90 2,0 4,5 1,3 2,9 3,1 6,9 3,1 6,9 2,3 5,0 0,06 0,14 
Z mlekiem 0% 7 220 92 201 22 48 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 7,0 3,2 7,0 2,1 4,6 0,06 0,14 
Z mlekiem bez laktozy 7 220 163 359 39 86 2,0 4,5 1,3 2,8 3,0 6,6 3,0 6,6 2,0 4,5 0,06 0,14 
Z napojem sojowym 6 220 116 254 28 61 1,2 2,7 0,8 1,7 1,7 3,8 1,6 3,5 2,1 4,6 0,51 1,12 
Z napojem owsianym 1 220 161 354 38 85 1,9 4,2 0,2 0,4 4,3 9,4 2,1 4,6 0,5 1,1 0,08 0,18 
CAPPUCCINO DUŻE 
Z mlekiem 3,2% 7 360 178 640 43 153 2,1 7,7 1,4 5,0 3,3 11,8 3,3 11,8 2,4 8,6 0,07 0,24 
Z mlekiem 0% 7 360 94 339 23 81 0,0 0,0 0,0 0,0 3,3 12,0 3,3 12,0 2,2 7,9 0,07 0,24 
Z mlekiem bez laktozy 7 360 170 610 41 146 2,1 7,7 1,3 4,8 3,1 11,3 3,1 11,3 2,1 7,7 0,07 0,24 
Z napojem sojowym 6 360 119 430 29 103 1,3 4,6 0,8 2,9 1,8 6,5 1,7 6,0 2,2 7,9 0,53 1,92 
Z napojem owsianym 1 360 167 600 40 144 2,0 7,2 0,2 0,7 4,5 16,1 2,2 7,9 0,5 1,9 0,09 0,31 
GORĄCA CZEKOLADA MAŁA (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 185 349 646 84 155 2,8 5,2 1,8 3,4 10,9 20,1 10,4 19,3 3,1 5,8 0,07 0,13 
Z mlekiem 0% 7 185 268 496 64 119 0,7 1,4 0,5 0,9 10,9 20,2 10,5 19,4 2,9 5,4 0,07 0,13 
Z mlekiem bez laktozy 7 185 341 631 82 151 2,8 5,2 1,8 3,3 10,7 19,8 10,3 19,0 2,9 5,3 0,07 0,13 
Z napojem sojowym 6 185 292 541 70 129 2,0 3,6 1,2 2,3 9,4 17,4 8,9 16,4 2,9 5,4 0,52 0,97 
Z napojem owsianym 1 185 160 296 38 71 1,9 3,6 0,2 0,4 4,3 8,0 2,1 4,0 0,5 1,0 0,08 0,16 
GORĄCA CZEKOLADA DUŻA (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 265 353 936 85 224 2,9 7,7 1,9 5,0 10,8 28,7 10,4 27,6 3,2 8,5 0,07 0,19 
Z mlekiem 0% 7 265 268 711 64 170 0,7 1,9 0,5 1,2 10,9 28,9 10,5 27,8 3,0 8,0 0,07 0,19 
Z mlekiem bez laktozy 7 265 345 914 82 219 2,9 7,7 1,8 4,8 10,7 28,3 10,3 27,2 2,9 7,8 0,07 0,19 
Z napojem sojowym 6 265 294 778 70 186 2,0 5,3 1,3 3,4 9,3 24,7 8,8 23,3 3,0 8,0 0,55 1,45 
Z napojem owsianym 1 265 342 906 82 217 2,8 7,3 0,7 1,7 12,1 31,9 9,3 24,7 1,3 3,5 0,09 0,24 
LATTE ZE SŁONYM KARMELEM (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 200 290 579 69 139 2,3 4,6 1,4 2,7 9,1 18,2 8,3 16,6 2,6 5,2 0,33 0,66 
Z mlekiem 0% 7 200 208 416 50 100 0,2 0,5 0,0 0,0 9,2 18,3 8,4 16,8 2,4 4,8 0,33 0,66 
Z mlekiem bez laktozy 7 200 281 563 67 135 2,3 4,6 1,3 2,6 9,0 17,9 8,2 16,4 2,3 4,7 0,33 0,66 
Z napojem sojowym 6 200 233 465 56 111 1,5 2,9 0,2 0,4 7,7 15,3 6,8 13,5 2,4 4,8 0,33 0,66 
Z napojem owsianym 
 

1 200 279 557 67 133 2,2 4,4 0,2 0,4 10,3 20,5 7,3 14,6 0,8 1,6 0,35 0,70 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 
 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH  

NAPOJE 

v.13_23.09.2024 

Produkt Alergeny Porcja 
(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 

Tłuszcz (g) w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry (g) Białko (g) Sól (g) 

100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

LATTE Z GORZKĄ CZEKOLADĄ I KOKOSEM (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 220 384 844 92 202 2,4 5,2 1,5 3,4 13,5 29,7 13,3 29,3 2,8 6,1 0,07 0,15 
Z mlekiem 0% 7 220 298 656 71 157 0,2 0,4 0,1 0,2 13,6 29,9 13,4 29,5 2,6 5,6 0,07 0,15 
Z mlekiem bez laktozy 7 220 375 826 90 198 2,4 5,2 1,5 3,2 13,4 29,4 13,2 29,0 2,5 5,5 0,07 0,15 
Z napojem sojowym 6 220 324 713 78 171 1,5 3,2 0,3 0,7 12,0 26,4 11,7 25,7 2,6 5,6 0,07 0,15 
Z napojem owsianym 1 220 372 819 89 196 2,2 4,9 0,3 0,7 14,7 32,4 12,2 26,9 0,9 1,9 0,09 0,20 
CZEKOLADA MROŻONA (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7,m6 310 400 1239 96 296 3,1 9,6 2,1 6,4 13,0 40,2 12,4 38,4 3,3 10,3 0,08 0,25 
Z mlekiem 0% 7,m6 310 317 982 76 235 1,0 3,0 0,7 2,1 13,0 40,4 12,4 38,6 3,1 9,7 0,08 0,25 
Z mlekiem bez laktozy 7,m6 310 391 1213 94 290 3,1 9,6 2,0 6,2 12,8 39,8 12,3 38,0 3,1 9,5 0,08 0,25 
Z napojem sojowym 7,6 310 342 1059 82 253 2,2 6,9 1,5 4,5 11,5 35,7 10,8 33,5 3,1 9,7 0,55 1,69 
Z napojem owsianym 1,m6 310 389 1205 93 288 3,0 9,2 0,9 2,7 14,1 43,9 11,3 35,1 1,5 4,6 0,10 0,32 
KAWA MROŻONA (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7,m6 305 192 585 46 140 1,6 4,8 1,1 3,5 5,9 18,0 5,7 17,4 1,8 5,4 0,07 0,21 
Z mlekiem 0% 7,m6 305 142 434 34 104 0,3 1,0 0,3 0,9 6,0 18,2 5,8 17,6 1,7 5,0 0,07 0,21 
Z mlekiem bez laktozy 7,m6 305 187 570 45 136 1,6 4,8 1,1 3,3 5,8 17,8 5,6 17,2 1,6 4,9 0,07 0,21 
Z napojem sojowym 7,6 305 157 479 38 115 1,1 3,3 0,8 2,4 5,0 15,4 4,8 14,6 1,7 5,0 0,34 1,05 
Z napojem owsianym 1,m6 305 185 565 44 135 1,5 4,6 0,4 1,3 6,6 20,2 5,1 15,5 0,7 2,0 0,08 0,25 
FRAPPE POZIOMKOWE 
Z mlekiem 3,2% 7 320 253 811 61 194 1,5 4,8 1,0 3,2 9,9 31,7 9,9 31,7 1,7 5,4 0,05 0,16 
Z mlekiem 0% 7 320 195 622 47 149 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 31,9 9,9 31,8 1,5 5,0 0,05 0,16 
Z mlekiem bez laktozy 7 320 247 792 59 189 1,5 4,8 0,9 3,0 9,8 31,4 9,8 31,4 1,5 4,8 0,05 0,16 
Z napojem sojowym 6 320 212 679 51 162 0,9 2,9 0,1 0,5 8,9 28,4 8,8 28,1 1,5 5,0 0,05 0,16 
Z napojem owsianym 1 320 245 785 59 188 1,4 4,5 0,1 0,5 10,8 34,4 9,1 29,3 0,4 1,2 0,06 0,20 
FRAPPE ZE SŁONYM KARMELEM 
Z mlekiem 3,2% 7 320 252 807 60 193 1,5 4,8 1,0 3,2 9,8 31,5 9,8 31,5 1,7 5,4 0,14 0,45 
Z mlekiem 0% 7 320 193 619 46 148 0,0 0,0 0,0 0,0 9,9 31,6 9,9 31,6 1,5 5,0 0,14 0,45 
Z mlekiem bez laktozy 7 320 246 788 59 189 1,5 4,8 0,9 3,0 9,7 31,2 9,7 31,2 1,5 4,8 0,14 0,45 
Z napojem sojowym 6 320 211 675 50 162 0,9 2,9 0,1 0,5 8,8 28,2 8,7 27,9 1,5 5,0 0,14 0,45 
Z napojem owsianym 1 320 244 782 58 187 1,4 4,5 0,1 0,5 10,7 34,2 9,1 29,1 0,4 1,2 0,16 0,50 
ICE LATTE 
Z mlekiem 3,2% 7 385 139 535 33 128 1,7 6,4 1,1 4,2 2,5 9,8 2,5 9,8 1,9 7,2 0,05 0,20 
Z mlekiem 0% 7 385 74 284 18 68 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 10,0 2,6 10,0 1,7 6,6 0,05 0,20 
Z mlekiem bez laktozy 7 385 132 510 32 122 1,7 6,4 1,0 4,0 2,4 9,4 2,4 9,4 1,7 6,4 0,05 0,20 
Z napojem sojowym 6 385 93 359 22 86 1,0 3,8 0,6 2,4 1,4 5,4 1,3 5,0 1,7 6,6 0,42 1,60 
Z napojem owsianym 
 

1 385 130 502 31 120 1,6 6,0 0,2 0,6 3,5 13,4 1,7 6,6 0,4 1,6 0,07 0,26 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 
 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH  

NAPOJE 

v.13_23.09.2024 

Produkt Alergeny Porcja 
(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 

Tłuszcz (g) w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry (g) Białko (g) Sól (g) 

100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

FREDO CAPPUCCINO 
Z mlekiem 3,2% 7 250 241 141 40 99 1,3 3,2 0,8 2,1 5,4 13,4 5,4 13,4 1,4 3,6 0,04 0,10 
Z mlekiem 0% 7 250 173 289 28 69 0,0, 0,0 0,0 0,0 5,4 13,5 5,4 13,5 1,3 3,3 0,04 0,10 
Z mlekiem bez laktozy 7 250 235 402 38 96 1,3 3,2 0,8 2,0 5,3 13,2 5,3 13,2 1,3 3,2 0,04 0,10 
Z napojem sojowym 6 250 194 326 31 78 0,8 1,9 0,1 0,3 4,5 11,2 4,4 11,0 1,3 3,3 0,04 0,10 
Z napojem owsianym 1 250 159 398 38 95 1,2 3,0 0,1 0,3 6,1 15,2 4,7 11,8 0,3 0,8 0,05 0,13 
FREDO ESPRESSO 

- - 260 57 148 14 35 0,0 0,0 0,0 0,0 3,2 8,2 3,2 8,2 0,0 0,1 0,01 0,03 

ICE LATTE Z GORZKĄ CZEKOLADĄ I KOKOSEM (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 240 297 713 71 171 1,5 3,6 1,0 2,3 11,4 27,3 11,2 26,9 1,8 4,3 0,04 0,10 
Z mlekiem 0% 7 240 245 587 59 141 0,2 0,4 0,1 0,2 11,4 27,4 11,2 27,0 1,7 4,0 0,04 0,10 
Z mlekiem bez laktozy 7 240 292 700 70 168 1,5 3,6 0,9 2,2 11,3 27,1 11,1 26,7 1,6 3,9 0,04 0,10 
Z napojem sojowym 6 240 260 625 62 150 1,0 2,3 0,2 0,5 10,5 25,1 10,2 24,5 1,7 4,0 0,04 0,10 
Z napojem owsianym 1 240 290 696 69 167 1,4 3,4 0,2 0,5 12,1 29,1 10,5 25,3 0,6 1,5 0,05 0,13 
ICED COCO OAT LATTE 
Z mlekiem 3,2% 7 270 223 603 53 144 1,7 4,5 1,1 2,9 6,7 18,2 6,7 18,0 1,9 5,2 0,05 0,14 
Z mlekiem 0% 7 270 158 427 38 102 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8 18,3 6,7 18,1 1,8 4,8 0,05 0,14 
Z mlekiem bez laktozy 7 270 217 585 52 140 1,7 4,5 1,0 2,8 6,6 17,9 6,6 17,7 1,7 4,6 0,05 0,14 
Z napojem sojowym 6 270 178 480 43 115 1,0 2,7 0,2 0,4 5,6 15,1 5,4 14,6 1,8 4,8 0,05 0,14 
Z napojem owsianym 1 270 215 580 51 139 1,6 4,2 0,2 0,4 7,7 20,7 5,8 15,8 0,5 1,3 0,07 0,18 
ICED HIBISCUS LATTE (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 260 180 523 43 125 1,3 3,8 0,9 2,5 6,1 17,6 6,1 17,6 1,5 4,3 0,04 0,12 
Z mlekiem 0% 7 260 128 372 31 89 0,0 0,0 0,0 0,0 6,1 17,7 6,1 17,7 1,4 4,0 0,04 0,12 
Z mlekiem bez laktozy 7 260 175 508 42 121 1,3 3,8 0,8 2,4 6,0 17,3 6,0 17,3 1,3 3,8 0,04 0,12 
Z napojem sojowym 6 260 144 417 34 100 0,8 2,3 0,1 0,4 5,2 14,9 5,1 14,7 1,4 4,0 0,04 0,12 
Z napojem owsianym 1 260 173 503 41 120 1,2 3,6 0,1 0,4 6,8 19,7 5,4 15,7 0,3 1,0 0,06 0,16 
ICED LATTE Z KARMELEM I GRUSZKĄ 
Z mlekiem 3,2% 7 300 265 796 63 190 1,6 4,8 1,1 3,2 10,1 30,4 10,1 30,2 1,8 5,5 0,05 0,15 
Z mlekiem 0% 7 300 203 608 48 145 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 30,6 10,1 30,3 1,7 5,0 0,05 0,15 
Z mlekiem bez laktozy 7 300 259 777 62 186 1,6 4,8 1,0 3,0 10,0 30,1 10,0 29,9 1,6 4,9 0,05 0,15 
Z napojem sojowym 6 300 221 664 53 159 1,0 2,9 0,2 0,5 9,0 27,1 8,9 26,6 1,7 5,0 0,05 0,15 
Z napojem owsianym 1 300 257 771 61 184 1,5 4,5 0,2 0,5 11,0 33,1 9,3 27,8 0,4 1,3 0,07 0,20 
ICED MATCHA LATTE 
Z mlekiem 3,2% 7 240 165 395 39 95 2,0 4,8 1,3 3,2 3,1 7,4 3,1 7,4 2,3 5,4 0,06 0,15 
Z mlekiem 0% 7 240 86 207 21 50 0,0 0,0 0,0 0,0 3,1 7,5 3,1 7,5 2,1 5,0 0,06 0,15 
Z mlekiem bez laktozy 7 240 157 376 38 90 2,0 4,8 1,3 3,0 2,9 7,1 2,9 7,1 2,0 4,8 0,06 0,15 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 
 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH  

NAPOJE 

v.13_23.09.2024 

Produkt Alergeny Porcja 
(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 

Tłuszcz (g) w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry (g) Białko (g) Sól (g) 

100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

Z napojem sojowym 6 240 110 263 26 63 1,2 2,9 0,2 0,5 1,7 4,1 1,6 3,8 2,1 5,0 0,06 0,15 
Z napojem owsianym 1 240 154 370 37 89 1,9 4,5 0,2 0,5 4,2 10,1 2,1 5,0 0,5 1,2 0,08 0,20 
MATCHA FRAPPE 
Z mlekiem 3,2% 7 300 226 655 54 157 2,0 5,8 1,4 4,1 6,7 19,5 6,5 18,9 2,2 6,5 0,08 0,24 
Z mlekiem 0% 7 300 161 467 39 112 0,3 1,0 0,3 0,9 6,8 19,7 6,6 19,1 2,1 6,0 0,08 0,24 
Z mlekiem bez laktozy 7 300 219 636 53 152 2,0 5,8 1,4 3,9 6,6 19,2 6,4 18,6 2,0 5,9 0,08 0,24 
Z napojem sojowym 6 300 181 524 43 125 1,3 3,9 0,5 1,4 5,6 16,2 5,3 15,3 2,1 6,0 0,08 0,24 
Z napojem owsianym 1 300 217 630 52 151 1,9 5,5 0,5 1,4 7,7 22,2 5,7 16,5 0,8 2,3 0,10 0,29 
ESPRESSO TONIC 

- - 240 83 199 20 48 0,0 0,0 0,0 0,0 4,6 11,0 4,6 11,0 0,0 0,0 0,00 0,00 
ESPRESSO TONIC Z NUTĄ CYTRUSOWĄ 

- - 240 241 579 58 138 0,0 0,0 0,0 0,0 13,7 33,0 13,5 32,5 0,1 0,2 0,00 0,01 
ESPRESSO ORANGE SPRITZ 

- - 335 157 527 38 126 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 29,3 8,6 28,8 0,2 0,7 0,0 0,0 
CAFFE MOCHA (BEZ BITEJ ŚMIETANY) 
Z mlekiem 3,2% 7 290 310 899 74 215 2,4 6,8 1,5 4,4 9,9 28,7 9,5 27,5 2,6 7,6 0,05 0,16 
Z mlekiem 0% 7 290 245 711 59 170 0,7 2,0 0,4 1,3 9,9 28,8 9,5 27,6 2,5 7,1 0,05 0,16 
Z mlekiem bez laktozy 7 290 303 880 73 211 2,4 6,8 1,5 4,3 9,8 28,4 9,4 27,2 2,4 7,0 0,05 0,16 
Z napojem sojowym 6,m7 290 264 767 63 184 1,7 4,9 0,6 1,7 8,7 25,4 8,2 23,9 2,5 7,1 0,05 0,16 
Z napojem owsianym 1 290 301 874 72 209 2,3 6,5 0,6 1,7 10,8 31,4 8,6 25,1 1,2 3,4 0,07 0,20 
CAPPUCCINO Z GRUSZKĄ I KARMELEM 
Z mlekiem 3,2% 7 200 779 1325 186 317 5,7 9,6 3,7 6,3 26,7 45,5 26,5 45,1 6,4 10,9 0,18 0,30 
Z mlekiem 0% 7 200 558 948 133 227 0,0 0,0 0,0 0,0 26,9 45,8 26,7 45,4 5,9 10,0 0,18 0,30 
Z mlekiem bez laktozy 7 200 757 1287 181 308 5,7 9,6 3,5 6,0 26,4 44,9 26,2 44,5 5,7 9,7 0,18 0,30 
Z napojem sojowym 6 200 624 1061 149 254 3,4 5,7 0,5 0,9 22,9 38,9 22,3 37,9 5,9 10,0 0,18 0,30 
Z napojem owsianym 1 200 750 1274 179 305 5,3 9,0 0,5 0,9 29,9 50,9 23,7 40,3 1,5 2,5 0,23 0,39 
MATCHA LATTE 
Z mlekiem 3,2% 7 240 198 474 47 113 2,4 5,8 1,6 3,8 3,7 8,8 3,7 8,8 2,7 6,5 0,08 0,18 
Z mlekiem 0% 7 240 103 248 25 59 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8 9,0 3,8 9,0 2,5 5,9 0,08 0,18 
Z mlekiem bez laktozy 7 240 188 451 45 108 2,4 5,8 1,5 3,6 3,5 8,5 3,5 8,5 2,4 5,8 0,08 0,18 
Z napojem sojowym 6 240 132 316 32 76 1,4 3,4 0,2 0,5 2,0 4,9 1,9 4,5 2,5 5,9 0,08 0,18 
Z napojem owsianym 1 240 185 444 44 106 2,3 5,4 0,2 0,5 5,0 12,1 2,5 5,9 0,6 1,4 0,10 0,23 
BLUE CHAI LATTE 
Z mlekiem 3,2% 7 225 330 743 79 178 3,1 7,0 2,0 4,5 9,0 20,3 8,8 19,9 3,6 8,1 0,13 0,29 
Z mlekiem 0% 7 225 210 473 50 113 0,0 0,1 0,0 0,0 9,1 20,5 8,9 20,1 3,3 7,4 0,13 0,29 
Z mlekiem bez laktozy 7 225 318 716 76 171 3,1 7,0 1,9 4,3 8,8 19,9 8,6 19,5 3,2 7,2 0,13 0,29 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 
 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH  

NAPOJE 

v.13_23.09.2024 

Produkt Alergeny Porcja 
(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 

Tłuszcz (g) w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry (g) Białko (g) Sól (g) 

100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

Z napojem sojowym 6 225 246 554 59 133 1,9 4,2 0,3 0,7 6,9 15,6 6,5 14,7 3,3 7,4 0,13 0,29 
Z napojem owsianym 1 225 314 707 75 169 2,9 6,5 0,3 0,7 10,8 24,2 7,3 16,4 0,9 2,1 0,16 0,36 
LEMONADE 

- - 420 90 376 21 90 0,1 0,2 0,0 0,0 4,5 18,8 4,5 18,8 0,0 0,0 0,00 0,01 
LEMONADE gotowy napój 

- - 425 104 443 25 106 0,1 0,2 0,0 0,0 5,3 22,6 5,3 22,6 0,0 0,0 0,00 0,01 
HERBATA ROZGRZEWAJĄCA 

 - 300 179 536 43 128 0,0 0,1 0,0 0,0 10,4 31,2 10,1 30,2 0,2 0,5 0,00 0,00 
NAPAR Z IMBIRU I CYTRYNY 

 - 300 129 386 31 92 0,1 0,2 0,0 0,0 6,9 20,8 6,0 18,1 0,0 0,0 0,00 0,00 
HIBISCUS TONIC 

- - 405 156 632 37 151 0,0 0,1 0,0 0,0 4,8 19,5 4,8 19,5 0,0 0,0 0,00 0,01 
Dodatki do napojów 
Syrop karmelowy - 20 1292 258 309 62 0,0 0,0 0,0 0,0 76,5 15,3 76,3 15,3 0,0 0,0 0,01 0,00 
Syrop waniliowy - 20 1354 271 324 65 0,0 0,0 0,0 0,0 80,2 16,0 79,8 16,0 0,0 0,0 0,01 0,00 
Syrop słony karmel - 20 1359 272 325 65 0,0 0,0 0,0 0,0 80,4 16,1 80,4 16,1 0,0 0,0 1,01 0,20 
Bita śmietana  7 40 1221 488 292 117 30,0 12,0 19,0 7,6 3,3 1,3 3,3 1,3 2,2 0,9 0,10 0,04 

 



 
 

W naszej kawiarni oferujemy szeroki wybór przekąsek i napojów. W tej tabeli można znaleźć wszystkie istotne informacje o występujących w nich alergenach. Uprzejmie informujemy, że pomimo zachowania wysokich standardów podczas przygotowywania 
i wydawania produktów może mieć miejsce niezamierzone przeniesienie składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą je zawierać. Wszystkie produkty mogą 
zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. 
 
ALERGENY: 
1 Produkt zawiera gluten; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; 9 Produkt zawiera seler; 10 
Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera sezam; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki i siarczyny; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki. 
m1 Produkt może zawierać gluten; m2 Produkt może zawierać skorupiaki; m3 Produkt może zawierać jaja; m4 Produkt może zawierać ryby; m5 Produkt może zawierać orzeszki ziemne; m6 Produkt może zawierać soję; m7 Produkt może zawierać mleko; 
m8 Produkt może zawierać orzechy; m9 Produkt może zawierać seler; m10 Produkt może zawierać gorczycę; m11 Produkt może zawierać sezam; m12 Produkt może zawierać dwutlenek siarki i siarczyny; m13 Produkt może zawierać łubin; m14 Produkt 
może zawierać mięczaki. 

 
Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetyczne i składniki odżywcze) są możliwie pełne. Niektóre produkty są przygotowywane lub porcjowane na miejscu w barach kawowych Tchibo, co w sposób naturalny 
wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacja o wielkości poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. 
 
Tchibo Warszawa Sp. z o.o. ul. Dziekońskiego 3, 00-728 Warszawa 

TABELA ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH 
KANAPKI 

C 

v.13_23.09.2024 

Produkt 

Nr 
artykułu 

Alergeny 
Porcja 

(g) 

Wartość 
energetyczna 

(kJ) 

Wartość 
energetyczna 

(kcal) 
Tłuszcz (g) 

w tym kwasy 
tłuszczowe 

nasycone (g) 

Węglowodany 
(g) 

w tym cukry 
(g) 

Białko (g) Sól (g) 

  100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 100g porcja 

KANAPKA KLASYCZNA Z 
SZYNKĄ I SEREM 531865 1,3,7,10,m4, 

m6,m8,m9,m11 130 973 1265 233 303 12,1 15,7 3,5 4,6 21 27 0,9 1,1 9,9 12,9 1,3 1,7 

BUŁKA FARMERSKA Z 
JAJKIEM 531866 1,3,7,10,11,m4,m6,m

8,m9 140 985 1380 236 330 12 16 2,1 2,9 23 32 1,1 1,5 8,9 12,0 0,96 1,3 

KANAPKA SŁONECZNA Z 
KURCZAKIEM 531867 1,6,7,3,10,m4, 

m8,m9,m11 140 971 1359 232 325 9,8 14 2,1 2,9 24 33 1,4 1,9 11 15 1,5 2,1 

BAJGIEL KAPITAŃSKI Z 
TUŃCZYKIEM 531868 1,3,4,10,11,m3,m6,m

8,m9 155 836 1296 199 308 6,7 10 1,0 1,6 27 43 2,6 4,0 6,2 10 0,88 1,4 

BAJGIEL AMERYKAŃSKI Z 
KURCZAKIEM I BEKONEM 531869 1,3,10,m4,m6, 

m7,m8,m9,m11 180 941 1694 224 403 6,6 12 1,5 2,7 29 52 4,5 8,1 11 20 1,72 3,1 

KANAPKA BAWARSKA Z 
SALAMI I SEREM 531872 1,3,7,10,m6,m8,m4,

m9,m11 170 1198 2036 286 486 14 24 4,6 7,9 28 47 1,0 1,6 11 18 1,7 2,8 

BAGIETKA KALSYCZNA Z 
SZYNKĄ I SEREM 534984 1,3,6,7,10,m8,m9, 

m11 280 935 2711 223 646 9 26 2 7 25 74 1 4 9 27 1 4 

FOCACCIA ITALIANO Z 
MOZARELLĄ 534983 1,7,8,12,m5,m6,m10,

m13 290 816 2366 194 563 11 31 3 9 18 52 3 7 7 20 1 3 

BAJGIEL WIEJSKI Z 
KURCZAKIEM 534981 1,3,7,10,m2,m4,m6,

m8m9,m11,m14 250 964 2409 230 575 11 28 2 5 21 53 2 4 11 27 1,34 3,36 

CROISSANT MAŚLANY Z 
SALAMI 534982 1,7,m5,m6,m8,m9,m

10,m11 130 1366 1748 328 420 23 30 12 15 21 27 5 6 8 11 1,3 1,66 
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